საქართველოს სსრ უმაღლესი საბჭოს პრეზიდიუმის ბრძანებულება 
საქართველოს სსრ შრომის კანონთა კოდექსის 32-ე მუხლში ცვლილების შეტანის შესახებ
„სსრ კავშირისა და მოკავშირე რესპუბლიკების შრომის კანონმდებლობის საფუძვლების მე-16 მუხლში ცვლილების შეტანის შესახებ“ სსრ კავშირის უმაღლესი საბჭოს პრეზიდიუმის 1980 წლის 7 იანვრის ბრძანებულების შესაბამისად საქართველოს სსრ უმაღლესი საბჭოს პრეზიდიუმი ადგენს:
შეტანილ იქნეს საქართველოს სსრ შრომის კანონთა კოდექსის (საქართველოს სსრ უმაღლესი საბჭოს უწყებები, 1973 წ., №6, მუხ. 118)  32-ე მუხლში შემდეგი ცვლილება: 
პირველ ნაწილში სიტყვები „ორი კვირით“ შეიცვალოს სიტყვებით „ერთი თვით“, ხოლო მეორე და მესამე ნაწილებში სიტყვები „ორი კვირის“ შეიცვალოს სიტყვებით „ერთი თვის“.
საქართველოს სსრ უმაღლესი საბჭოს პრეზიდიუმის თავმჯდომარე   პ. გილაშვილი.
საქართველოს სსრ უმაღლესი საბჭოს პრეზიდიუმის მდივანი    თ. ლაშქარაშვილი.
თბილისი, 1980 წლის 31 მარტი.
